
UCHWAŁA NR IV/35/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Cieszyna do złożenia wniosku o dofinansowanie 
w formie dotacji oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Strategii 

Elektromobilności Miasta Cieszyna w latach 2020-2030”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Upoważnić Burmistrza Miasta Cieszyna do złożenia wniosku o dofinansowanie w formie dotacji 
przedsięwzięcia pn. „Opracowanie Strategii Elektromobilności Miasta Cieszyna w latach 2020-2030”, 
w ramach prowadzonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru 
wniosków o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego nr 3.4 „Ochrona atmosfery 3.4 
GEPARD II - transport niskoemisyjny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 14A7D623-0B75-4CEC-8D2C-10EF02CBB55B. Podpisany Strona 1




